
令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

園芸装飾 職種名 

室内園芸装飾作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

A甲0003 

1 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

金属熱処理 職種名 

一般熱処理作業 作業名 

 等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0009 

A甲0013 

C0001 

2 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

金属熱処理 職種名 

浸炭・浸炭窒化・窒化処理作業 作業名 

 等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0006 

B0002 

3 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

金属熱処理 職種名 

高周波・炎熱処理作業 作業名 

 等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0004 

4 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

機械加工 職種名 

普通旋盤作業 作業名 

  等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0007 

A甲0010 

A甲0012 

A甲0014 

A甲0016 

A甲0018 

B0001 

B0002 

C0001 

C0002 

C0003 

C0005 

C0006 

5 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

機械加工 職種名 

数値制御旋盤作業 作業名 

  等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

B0002 

C0002 

6 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

機械加工 職種名 

フライス盤作業 作業名 

  等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

C0005 

7 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

機械加工 職種名 

数値制御フライス盤作業 作業名 

  等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0003 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0007 

C0002 

8 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

機械加工 職種名 

円筒研削盤作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

B0001 

C0001 

9 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

機械加工 職種名 

マシニングセンタ作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0011 

A甲0014 

A甲0015 

A甲0017 

B0001 

B0003 

B0004 

C0001 

10 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

非接触除去加工 職種名 

ワイヤ放電加工作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0004 

C0001 

C0002 

11 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

金属プレス加工 職種名 

金属プレス作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0005 

B0001 

12 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

鉄工 職種名 

製缶作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

13 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

鉄工 職種名 

構造物鉄工作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

C0002 

C0003 

14 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

建築板金 職種名 

内外装板金作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

C0002 

C0003 

C0004 

15 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

建築板金 職種名 

ダクト板金作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

A甲0003 

B0001 

16 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

工場板金 職種名 

曲げ板金作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0010 

A甲0011 

A甲0012 

A甲0014 

A甲0015 

A甲0016 

A甲0017 

A甲0018 

A甲0019 

A甲0020 

C0002 

17 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

めっき 職種名 

電気めっき作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0009 

A甲0010 

A甲0011 

A甲0013 

A甲0014 

A甲0015 

A甲0016 

A甲0017 

A甲0021 

B0002 

B0003 

C0001 

C0002 

C0003 

18 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

仕上げ 職種名 

治工具仕上げ作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0005 

C0001 

C0006 

C0007 

19 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

仕上げ 職種名 

金型仕上げ作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

20 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

仕上げ 職種名 

機械組立仕上げ作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0010 

A甲0011 

A甲0012 

A甲0013 

A甲0015 

A甲0019 

A甲0020 

A甲0021 

C0001 

C0002 

C0003 

C0005 

C0006 

C0007 

C0010 

C0013 

C0014 

C0015 

C0019 

C0020 

C0021 

21 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

切削工具研削 職種名 

工作機械用切削工具研削作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

B0001 

22 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

電子機器組立て 職種名 

電子機器組立て作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0007 

A甲0010 

A甲0011 

A甲0012 

A甲0013 

B0001 

C0001 

C0002 

C0004 

C0005 

C0007 

C0008 

23 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

電気機器組立て 職種名 

変圧器組立て作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0004 

24 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

電気機器組立て 職種名 

配電盤・制御盤組立て作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

A甲0006 

A甲0010 

A甲0012 

A甲0013 

A甲0015 

C0001 

C0003 

C0005 

C0006 

25 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

産業車両整備 職種名 

産業車両整備作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0007 

A甲0009 

A甲0011 

A甲0013 

A甲0015 

A甲0016 

A甲0017 

A甲0018 

A甲0019 

A甲0020 

A甲0021 

A甲0022 

A甲0023 

B0001 

B0002 

C0001 

C0003 

26 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

鉄道車両製造・整備 職種名 

内部ぎ装作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0003 

A甲0004 

C0003 

C0004 

C0006 

C0007 

27 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

鉄道車両製造・整備 職種名 

配管ぎ装作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

C0002 

C0003 

28 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

鉄道車両製造・整備 職種名 

電気ぎ装作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0003 

A甲0004 

A甲0006 

A甲0007 

A甲0008 

C0001 

C0002 

29 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

建設機械整備 職種名 

建設機械整備作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0009 

A甲0011 

A甲0014 

A甲0018 

A甲0019 

A甲0022 

A甲0023 

A甲0024 

A甲0025 

A甲0026 

A甲0027 

A甲0030 

A甲0032 

A甲0033 

A甲0034 

A甲0036 

A甲0037 

A甲0038 

A甲0039 

A甲0040 

A甲0041 

A甲0042 

A甲0043 

A甲0045 

A甲0050 

A甲0053 

A甲0054 

A甲0060 

A甲0061 

A甲0062 

A甲0067 

A甲0069 

A甲0071 

A甲0072 

A甲0073 

A甲0074 

A甲0076 

A甲0079 

A甲0080 

A甲0081 

A甲0082 

A甲0084 

A甲0087 

A甲0088 

A甲0090 

A甲0092 

A甲0093 

A甲0094 

A甲0095 

B0002 

B0003 

B0004 

C0001 

30 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

建設機械整備 職種名 

建設機械整備作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0002 

C0003 

C0005 

C0006 

C0007 

C0008 

C0009 

C0011 

C0013 

C0014 

C0015 

C0016 

C0017 

C0019 

C0020 

C0021 

C0022 

C0023 

C0025 

C0026 

C0031 

C0032 

31 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

婦人子供服製造 職種名 

婦人子供注文服製作作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

B0001 

C0001 

32 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

家具製作 職種名 

家具手加工作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0003 

A甲0004 

A甲0006 

A甲0007 

33 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

印刷 職種名 

オフセット印刷作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

C0001 

34 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

プラスチック成形 職種名 

射出成形作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

C0004 

C0007 

C0008 

C0009 

C0010 

C0015 

C0016 

C0017 

C0019 

C0021 

C0022 

C0023 

C0024 

C0027 

C0028 

C0031 

C0034 

C0035 

C0037 

C0038 

C0041 

35 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

プラスチック成形 職種名 

インフレーション成形作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0004 

C0002 

C0003 

36 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

プラスチック成形 職種名 

真空成形作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

37 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

とび 職種名 

とび作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0011 

A甲0012 

A甲0013 

A甲0014 

A甲0015 

A甲0016 

A甲0017 

A甲0018 

A甲0019 

A甲0020 

A甲0021 

A甲0022 

B0001 

B0004 

C0001 

38 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

左官 職種名 

左官作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0010 

C0001 

C0002 

39 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

築炉 職種名 

築炉作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0003 

A甲0005 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0010 

A甲0012 

A甲0013 

A甲0014 

A甲0015 

A甲0016 

A甲0017 

A甲0018 

A甲0019 

A甲0020 

A甲0021 

A甲0022 

A甲0023 

A甲0024 

B0001 

B0002 

B0003 

C0001 

C0002 

40 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

ブロック建築 職種名 

コンクリートブロック工事作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0003 

A甲0004 

A甲0005 

41 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

畳製作 職種名 

畳製作作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

C0002 

C0003 

42 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

防水施工 職種名 

ウレタンゴム系塗膜防水工事作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

C0001 

43 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

防水施工 職種名 

シーリング防水工事作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

C0001 

C0002 

44 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

内装仕上げ施工 職種名 

プラスチック系床仕上げ工事作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

B0001 

45 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

内装仕上げ施工 職種名 

鋼製下地工事作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0003 

46 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

熱絶縁施工 職種名 

保温保冷工事作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0004 

47 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

熱絶縁施工 職種名 

吹付け硬質ウレタンフォーム断熱工事作業 作業名 

 等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0002 

A甲0006 

C0001 

48 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

ウェルポイント施工 職種名 

ウェルポイント工事作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

49 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

化学分析 職種名 

化学分析作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0003 

A甲0004 

50 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

貴金属装身具製作 職種名 

貴金属装身具製作作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

51 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

表装 職種名 

壁装作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

52 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

塗装 職種名 

建築塗装作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0006 

A甲0007 

B0001 

53 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

塗装 職種名 

金属塗装作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0003 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0007 

A甲0009 

A甲0010 

A甲0012 

A甲0014 

A甲0015 

A甲0016 

B0001 

B0003 

C0001 

C0002 

C0003 

C0004 

54 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

塗装 職種名 

噴霧塗装作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0006 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0009 

B0002 

B0003 

C0001 

55 



 

令和6 年度 前 期 総 合 合 格 者 

フラワー装飾 職種名 

フラワー装飾作業 作業名 

等 級 ２級 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0003 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0009 

A甲0010 

A甲0011 

A甲0012 

A甲0014 

A甲0016 

A甲0019 

56 


